
» O hotelu » Eventy » Catering » Aktivity

LUNA SPOJUJE…

Aktualizováno
11. března 2024



• zkušenosti z více než 3 500 realizovaných akcí

• poloha ve středu České republiky a pouze 10 km od dálnice 
D1

• možnost pořádání velkých akcí až pro cca 250 osob včetně 
doprovodných aktivit v areálu hotelu

• krásná příroda pro skvělé teambuildingy i relax

• „hotové“ venkovní aktivity

• wellness s bazénem a mnoho dalších vnitřních aktivit

• velké parkoviště, nabíječka elektromobilů

• možnost brandingu uvnitř i venku (stojany, vlajky, stany, 
„firemní“ hudba na chodbách, vzkazy na televizích atd.)

• udržitelnost – děláme konkrétní kroky
pro úspory vody, energií i minimalizaci odpadů

• o naše prádlo se s láskou starají pracovníci sociálního 
podniku Barborka, proto je vždy tak krásně voňavé 

Naše přednosti

Přednosti » Poloha » Ubytování » Restaurace

» EVENTY » CATERING » AKTIVITYO HOTELU



• za 60 minut z Prahy a 75 minut z Brna

• krásná a čistá příroda na pomezí Vysočiny a středních Čech

• nádherné prostředí mezi lesy na břehu rybníka

• výborná dopravní dostupnost 

• ideální poloha pro firemní akce s účastníky z celé ČR – snižuje 
náklady a čas nutný pro dopravu

• nedaleko od dálnice D1

• jen 12 km od geometrického středu ČR

• oplocené parkoviště hlídané kamerou zdarma 

• možnost dobíjení elektromobilů

• klidné odlehlé místo s možností uzavření pro jedinou akci 
(exkluzivita)

Unikátní poloha v srdci České republiky

» Přednosti Poloha » Ubytování » Restaurace

» EVENTY » CATERING » AKTIVITYO HOTELU



• ubytování až pro 215 osob

• 64 nekuřáckých pokojů s koupelnou a fénem, televizí a krásným 
výhledem na rybník či do lesa, většina s vlastní terasou či 
balkonem

• převážně dvoulůžkové pokoje s variabilním uspořádáním twin nebo 
double (některé i s možností přistýlky)

• VIP pokoje Luna Suite + Premium

• rodinné pokoje a apartmány

• WIFI i kabelový internet v celém hotelu

• kapacita hotelu 175 lůžek včetně přistýlek 

• další možnosti ubytování v 10 čtyřlůžkových retro chatkách 100 m 
od hotelu (cenově atraktivní, ale s pokrytím wifi a bohatou snídaní) 
nebo 
v nedalekém spolupracujícím hotelu

• snídaně s bohatými švédskými stoly je součástí ubytování

Ubytování v hotelu Luna

Ceny ubytování závisí na termínu, dnu v týdnu, druhu ubytování
a velikosti akce. Zatímco na Silvestra může ubytování stát i přes 1500 Kč/os/noc,
v mimosezóně například jen 549 Kč/os/noc vč. snídaně. Při větší flexibilitě lze 
významně ušetřit.

» Přednosti » Poloha Ubytování » Restaurace

» EVENTY » CATERING » AKTIVITYO HOTELU



Oddělené prostory pro nerušenou zábavu: 

• prostorná restaurace

• oddělený salonek až pro 50 osob

• terasa s markýzou a krásným výhledem na rybník pro cca 60 
osob

• zastřešená teráska chráněná proti nepřízni počasí

• vnitřní posezení a zastřešená terasa u rybníka

• další možnosti 

Nabízíme:

• snídaně s bohatými švédskými stoly, uvítací snídaně

• klasické servírované obědy a večeře nebo stále oblíbenější 
bufetový styl stravování i s nabídkou vegetariánských jídel

• pestrá nabídka coffeebreaků

• pestré rauty, možno i s grilováním (např. prase, krůta)

• druhé večeře/(půl)noční překvapení pro zpříjemnění večera

• odjezdové balíčky pro příjemnější cestu domů

• nápoje i formou zvýhodněných nápojových balíčků 
s jistou výší účtu

Restaurace, terasy & posezení

» Přednosti » Poloha » Ubytování Restaurace

» EVENTY » CATERING » AKTIVITYO HOTELU



Areál hotelu LUNA v přírodě s konferenčním centrem je vhodný pro 
mnoho typů eventů jako jsou:

• konference a kongresy

• školení, workshopy a firemní setkání

• teambuildingové akce

• family days pro teambuildingy celých rodin

• výstavy a prezentace zboží i objemných předmětů a automobilů

• rodinné a jiné oslavy, svatby a setkání

• vánoční a novoroční večírky

• letní školy

• a mnoho dalších…

Jsme tu pro vás a vaše společné zážitky!

Typy akcí

Typy akcí » Konferenční prostory » Kapacity sálů » Technické vybavení

EVENTY » CATERING » AKTIVITY» O HOTELU



• variabilita 9 sálů a salonků

• technické vybavení sálů: stropní projektory, plátna, ozvučení

• silná internetová konektivita, WIFI i datové zásuvky, VIP přístup 
pro lektory s vyšší rychlostí i prioritou

• všechny sály s denním světlem a okny

• většina sálů s klimatizací

• možnost vjezdu osobního auta do konferenčního sálu

• venkovní „konferenční outdoory“ jako zajímavá alternativa nejen 
do postcovidové doby

Konferenční sály a prostory

Ceny pronájmu konferenčních prostor se odvíjí od velikosti akce, druhu a počtu 
sálů a časového využití prostor. V ceně je uspořádání sálu sjednané v přípravě 
akce (změny na poslední chvíli se platí extra). 

» Typy akcí Konferenční prostory » Kapacity sálů » Technické vybavení

EVENTY » CATERING » AKTIVITY» O HOTELU



Kapacity sálů První patro Přízemí

Restaurační část

» Typy akcí » Konferenční prostory Kapacity sálů » Technické vybavení

EVENTY » CATERING » AKTIVITY» O HOTELU



NABÍDKA TECHNICKÉHO VYBAVENÍ SÁLŮ

Internetové připojení: Wi-Fi a kabel
• WiFi v celém hotelu, pro větší rychlost a spolehlivost i při velkém počtu zařízení je v 

konferenčních prostorech podporován nový standard WIFI 6 a frekvence 2,4 i 5 GHz
• v konferenčních prostorách a v pokojích připojení i přes kabel
• pro lektora přednostní VIP připojení, pro ostatní prémiové připojení za poplatek

Běžné 
připojení k 
internetu a 

VIP pro 
lektora 
zdarma

Fixní ozvučení + 1 bezdrátový ruční mikrofon
• systém zesiluje nejen hlas do mikrofonu, ale i výstup z počítače
• k dispozici v sálech Vysočina, Sázava, Salonek restaurace, v restauraci a na terasách

999 Kč/den

Mobilní ozvučení aktivní repro Behringer B112 či Skytec SPJ-12 + 1 bezdrát. ruční mikrofon 999 Kč/den

Bezdrátový mikrofon ruční 299 Kč/den

Bezdrátový mikrofon náhlavní 499 Kč/den

Dataprojektory a plátna
• převážně s nativním rozlišením 1280x800 či 1920x1080 (Full HD)
• projektory jsou převážně instalované na stropech a HDMI a VGA kabel je svedený ke stolku 

lektora; plátna jsou nástěnná a převážně elektrická
• k zapůjčení i různé adaptéry (HDMI > VGA, VGA > HDMI, DisplayPort > HDMI, MiniDP > 

HDMI; z důvodu ideální kompatibility však doporučujeme přivezení vlastního adaptéru
• několik projektorů včetně velkého přenosného plátna je mobilních k využití dle potřeby

999 Kč/den

Prezentér s laserovým ukazovátkem
• pro profesionální prezentace bez ztráty očního kontaktu s publikem
• zapojení přes USB; prezentér v ruce ovládá prezentaci stejně jako myš (není nutné se 

sklánět při přepínání slidů k PC)

199 Kč/den

Notebook s Windows, MS Office a internetem 999 Kč/den

Flipchart + balík papírů (15 listů) a barevné fixy
1 zdarma, 

další 
299 Kč/ks

Barco ClickShare
• ideální pro prezentace více přednášejících, kteří mohou začít prezentovat jednoduchým 

stisknutím tlačítka zapojeného do USB
• vše rychle a jednoduše bez přepojování kabelů, protože obraz se přenáší bezdrátově 

(prezentace je tak mnohem více interaktivní)

999 Kč/den

USB kamera Logitech ConferenceCam Connect  pro videokonference až ve Full HD 
(1920x1280) 
s integrovaným mikrofonem a reproduktorem
• vhodná pro malé týmy (do cca 10 osob), či ji lze směřovat jen na lektora
• skvělá podpora všech moderních software (Microsoft Teams, Skype, Zoom), připojení přes 

USB k notebooku

499 Kč/den

IP kamera pro online streaming např. přes YouTube (veřejně i neveřejně) s 20x optickým 
zoomem až ve Full HD (1920x1280) s integrovaným mikrofonem
• instalováno v konferenčním sále Vysočina s možností dálkového nasměrování a zoomu

2999 Kč/den

Videokamera Panasonic HC-V770
• záznam na SD kartu až ve Full HD
• k dispozici stativ, výhodný 20x optický zoom pro snadné nastavení ideálního záběru
• kromě vestavěného mikrofonu možnost připojení k zvukovému výstupu mikrofonu či PC

999 Kč/den

Multifunkční tiskárna Xerox WorkCentre 3225
• praktická černobílá tiskárna a kopírka připojitelná přes USB port
• v ceně je prvních 100 vytištěných stran (včetně tonerů a papíru)

799 Kč/den 
+ 2 Kč/stránka 

nad 100 stránek

Mobilní monitor s úhlopříčkou 140 cm - Full HD (1920x1080)
• s kvalitními reproduktory, HDMI a VGA připojením na stabilním stojanu s kolečky 999 Kč/den

Megafon na venkovní akce 299 Kč/den

Elektrická přípojka na 400 V
• v sále Vysočina i na pěti nejfrekventovanějších venkovních místech
• odběr musí zohledňovat omezení příkonu pro objekt

499 Kč zahrnuje 
prvních 20 kWh, více 

pak 12 Kč/kWh

Externí IT specialista – dle objednávky 3000 Kč/2 hod 
(dále 1200 Kč/hod.)

Externí technika v případě složitějších požadavků – na objednání Dle poptávky

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Základní zaškolení využití techniky v ceně (nezahrnuje práci techniků či kameramanů).

Technické vybavení

» Typy akcí » Konferenční prostory » Kapacity sálů Technické vybavení

EVENTY » CATERING » AKTIVITY» O HOTELU



Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH za jednu osobu. Nabídka a ceny se mohou měnit. Informace o alergenech Vám sdělí obsluha či Vám je zašleme na vyžádání. 
Servírování jiných nápojů z nabídky restaurace v konferenčních prostorách je za příplatek 29 Kč/ks.
Konzumace vlastních jídel a nápojů v konferenčních či jiných společných prostorách je možná jen s písemným souhlasem hotelu po domluvě o korkovném. 

Coffeebreaky

Coffeebreaky » Obědy a večeře » Raut a gril » Nápojové balíčky

» EVENTY CATERING » AKTIVITY» O HOTELU

Základní  CB
s bezednou skleničkou  

(neomezená voda)
97 Kč

Teplé nápoje (čaj, 
cappuccino, 

čokodrink, espresso 
ze zrnkové kávy)

+ 30 Kč

Rozšířené studené 
nápoje (jablko, 

růžový grep)
+ 15 Kč

Nálož vitamínů 
(ovocné a zeleninové 

smoothie)
+ 25 Kč

Slané občerstvení 
dle denní nabídky

45 Kč

Slané občerstvení 
premium 

s překvapením
69 Kč

Sladké občerstvení 
dle denní nabídky

45 Kč

Sladké občerstvení 
premium 

s překvapením
69 Kč

Příjezdová snídaně (pestrý 
bufet pro brzy přijíždějící)

179 Kč

Welcome drink
(sekt Hibernal 0,1 l)

 59 Kč

Výhodný balíček základní CB s teplými nápoji 
a sladkým a slaným občerstvením 

209 Kč

Křupavá zelenina 
s dipem

45 Kč

Ovoce
45 Kč



NABÍDKA BUFETŮ NA OBĚDY A VEČEŘE

Bufet ECONOMY
• polévka 
• výběr ze tří hlavních jídel 

(zahrnuje i nabídku vhodnou pro vegetariány)
• salát

297 Kč/os

Bufet BUSINESS 
• výběr ze dvou polévek
• výběr nejméně ze tří hlavních jídel

(zahrnuje i nabídku vhodnou pro vegetariány)
• salátový bar
• dezert

387 Kč/os

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Nabídka a ceny se mohou měnit. 
Konkrétní složení bufetu vytváří kuchaři hotelu. Pokud je méně než 30 hostů, vyhrazujeme si právo podávání servírovanou formou. 
Potravinové alergie účastníků je nutno hlásit předem.

K jídlu doporučujeme naše 

Obědy a večeře formou švédských stolů (bufetů)

» Coffeebreaky » Raut a gril » Nápojové balíčky

» EVENTY CATERING » AKTIVITY» O HOTELU

VÝHODY BUFETŮ:
• Stravování prostřednictvím bufetu je mezi hosty nejoblíbenější! Mohou si preferované jídlo vybrat až na místě 

podle aktuální chuti. Mohou též zkombinovat více jídel. 
• Organizačně jednodušší – není nutné dopředu hlásit porce jídel a řešit, zda si zvolená jídla budou účastníci 

pamatovat (což si většinou nepamatují a je proto nutné řešit stravenky).
• Vždy vegetariánská varianta. Lepší možnost pro řešení potravinových alergií.

• Nově: optimalizovaný průběh bufetu pro rychlejší odbavení zejména u velkých skupin.

» NÁPOJOVÉ BALÍČKY

Obědy a večeře



Raut & gril

NABÍDKA RAUTŮ, GRILOVÁNÍ A VEČERNÍHO OBČERSTVENÍ

RAUT PREMIUM
997 Kč/osoba

RAUT BUSINESS
797 Kč/osoba

RAUT ECONOMY 
597 Kč/osoba GRILOVÁNÍ DRUHÁ VEČEŘE

VEČERNÍ PŘEKVAPENÍ

• Grilované kuřecí špalíčky v medové 
krustě s chilli

• Krůtí prso špikované s uzenými rajčátky a 
pestem

• Konfitované vepřové koleno pomalu 
vařené

• Anglický rostbíf *
• Filetky z lososa grilované na bylinkách
• Sváteční paštika
• Masový rillet
• Obložené mísy (uzeniny, sýry, zelenina)
• Hovězí svíčková do skleničky
• Žlutý meloun se sušenou šunkou
• Žampióny plněné masem
• Prémiový salátový bar s rozšířenou 

nabídkou
• Bramborové lodičky
• Zámecké brambůrky
• Nabídka čerstvého pečiva
• Pestrá nabídka omáček a dresinků
• Mix prémiových minidezertů
• Prémiový bufet zmrzlin a sorbetů
• Ovocná mísa

• Smažené kuřecí řízečky
• Kuřecí paličky s dipem
• Šťavnatý krůtí steak na bylinkách
• Smažené vepřové řízečky
• Vepřová panenka sous-vide
• Filetky z lososa grilované na bylinkách
• Sváteční paštika
• Masový rillet
• Obložené mísy (uzeniny, sýry, zelenina)
• Prémiový salátový bar s rozšířenou 

nabídkou
• Bramborové lodičky
• Zámecké brambůrky
• Nabídka čerstvého pečiva
• Pestrá nabídka omáček a dresinků
• Domácí minidezerty
• Prémiový bufet zmrzlin a sorbetů
• Ovocná mísa

• Smažené kuřecí řízečky
• Kuřecí paličky s dipem
• Vepřový gulášek s cibulkou
• V kouři zauzená šunka *
• Masové kuličky s olivou
• Salátový bar se zeleninou a saláty
• Zámecké brambůrky
• Nabídka čerstvého pečiva
• Základní nabídka omáček, dresinků a 

dochucovadel 
• Zmrzlinový bufet 
• Ovocná mísa

S naší obsluhou:
• Sele (do 70 kg) *
• Prase (nad 70 kg) *
• Krůta *

• Dobroty z naší udírny (mix uzenin a 
uzených sýrů)

• Sváteční paštika
• Masový rillet
• Americké hotdogy servírované z 

elegantního domečku včetně 
doplňků (cibule, zelí, paprika) a 
dresinků (hořčice, kečup, curry a 
chilli omáčky)

• Hovězí guláš s cibulkou
• Tatarský biftek s topinkami
• Obložené mísy (uzeniny, sýry, 

zelenina) 

Ve Vašem stylu (bez obsluhy):
• Filetky z lososa grilované na 

bylinkách
• Špekáčky na oheň s chlebem, 

hořčicí a kečupem
• Grilovací klobásky
• Grilovaná zelenina
• Marinovaná vepřová panenka
• Krůtí steaky v bylinkové marinádě
• Grilované kuřecí steaky
• Grilovaný hermelín s brusinkami

* Takto označené pokrmy se prodávají pouze na celé kusy.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Nabídka a ceny se mohou měnit.
Rádi Vám zpracujeme konkrétní nabídku pro Vaši akci. 

» Coffeebreaky Raut a gril » Nápojové balíčky

» EVENTY CATERING » AKTIVITY» O HOTELU

» Obědy a večeře



OBĚDOVÉ NÁPOJOVÉ BALÍČKY (cca 45 minut)

Neomezené džbány (1) Džbány s vodou na stolech doplňované po dobu oběda 47 Kč/os

Neomezené džbány + točené nealko + 
espresso/čaj (4) - oblíbený!

Džbány s vodou na stolech + neomezené nealko nápoje z postmixu (perlivá a neperlivá voda, jablko, růžový grep, Royal Crown cola, tonic) + 
čerstvě připravené espresso, lungo či prémiový čaj 67 Kč/os

Business obědový balíček (5)
DOPORUČUJEME!

Džbány s vodou na stolech + neomezený výběr libovolných chlazených nealko nápojů z celého sortimentu + 0,5 l ležák Bernard 11/Bernard 
Free + čerstvě připravené espresso, lungo či prémiový čaj 87 Kč/os

NEOMEZENÉ NÁPOJOVÉ BALÍČKY (4 hodiny s možností prodloužení)

Džbány po celý večer (19) Džbány s chladivou vodou doplňované po celý večer (4 h) 97 Kč/4 h/os 
(prodloužení 27 Kč/h/os)

Nealko večerní balíček (10) Džbány s vodou + neomezené nealko nápoje z postmixu (perlivá a neperlivá voda, jablko, růžový grep, Royal Crown cola, tonic) + čerstvě 
připravené espresso, lungo či prémiový čaj 

217 Kč/4 h/os 
(prodloužení 67 Kč/h/os)

Business večerní balíček s pivem a vínem (11)
NEJOBLÍBENĚJŠÍ!

Džbány s vodou + neomezené nealko nápoje z postmixu (perlivá a neperlivá voda, jablko, růžový grep, Royal Crown cola, tonic) + čerstvě 
připravené espresso, lungo či prémiový čaj + neomezená konzumace točeného ležáku Bernard 11 (+Bernard Free nealko) a rozlévaných 
vín 

347 Kč/4 h/os
(prodloužení 87 Kč/h/os)

Prémiový večerní balíček + welcome drink 
(12)

Welcome drink hibernal frizzante + džbány s vodou + neomezená konzumace chlazených nealko nápojů z celého sortimentu + točené 
ležáky Bernard 11 i 12 + přívlastková vína Holánek, Sicílie + čerstvě připravené espresso, lungo či prémiový čaj + jako bonus pro akce nad 
50 osob možnost fontány s vínem

477 Kč/4 h/os
(prodloužení 137 Kč/h/os)

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Nabídka a ceny se mohou měnit.

VÝHODY NÁPOJOVÝCH BALÍČKŮ:
• zvýhodněné podmínky a spokojení účastníci akce, kteří si v rámci balíčku mohou dopřávat nápoje 

podle své chuti a žízně
• garance výše účtu, tudíž si jako organizátoři můžete akci užít v poklidu
• významné zrychlení obsluhy a tím zkrácení doby nutné na oběd či večeři

Nápojové balíčky

» Coffeebreaky » Raut a gril Nápojové balíčky

» EVENTY CATERING » AKTIVITY» O HOTELU

» Obědy a večeře



Wellness centrum LUNA

BAZÉN
(provozní doba 8:00-
20:00 či dle dohody)

Osvětlený bazén o rozměrech 10 x 5 m s protiproudem 177 Kč/os/hod

SAUNOVÝ SVĚT

Finská sauna 247 Kč/os/hod

Infrasauna 147 Kč/os/hod

Parní sauna 247 Kč/os/hod

WHIRPOOL 197 Kč/os/20 
min

WOW MASÁŽE Masáže na vodním lůžku (WOW-wellness on water) 547 Kč/20 min

WELLNESS SET Jednorázové pantofle a zapůjčení županu 127 Kč

SOUKROMÉ 
WELLNESS Uzavření wellness jen pro Vaši akci Individuálně

Rádi Vám navrhneme zvýhodněný balíček, který může zahrnovat kromě vybraných procedur i uzavření 
celého wellness jen pro Vaši akci. Cena se odvíjí od počtu osob, termínu, času využití a případného 
výhradního využití.

Wellness & bazén » Indoor aktivity » Outdoor aktivity » Výlety a okolí

» EVENTY » CATERING AKTIVITY» O HOTELU



Vnitřní zábava

GASTROZÁŽITKY 
+ DEGUSTACE

Rauty, grilování prasete, druhé večeře, 
půlnoční překvapení Dle poptávky

Degustace piva z místních pivovarů (Bernard, Švihov 
apod.)

Od 5 000 Kč
+ nápoje

Ochutnávka vín (vinařství Ježková, Mádl, Vinofol) Od 4 000 Kč
+ nápoje

DJ, KARAOKE Moderování diskotéky, na přání i s karaoke Od cca 8000 Kč

BAZÉNOVÉ 
AKTIVITY Vodní volejbal, vodní polo Od cca 1200 

Kč/hodina

BALÍČEK 
VNITŘNÍCH 
AKTIVIT MINI

Kulečník, fotbálek, šipky, pukec pro čtyři, deskové hry Od 77 Kč/os/balíček

BALÍČEK 
VNITŘNÍCH 
AKTIVIT KOMPLET

- turnaj v LUNApongu (házení pingpongového míčku na 
kelímky naplněné pivem) 
- šablona pro firemní kvíz vč. projektoru a ozvučení, 
- simulátor závodního automobilu v kokpitu batmobilu, 
- „XXL“ šachy pro 2 až 4 hráče, 2x pukec pro čtyři hráče,
- návrhy aktivit a propriety pro vnitřní „bojovku“, 
- pidigolf po chodbách (jen při jediné akci na hotelu)

Od 117 Kč/os/balíček

VIRTUÁLNÍ 
STŘELNICE

Nová verze zahrnuje 6 her (divoký západ, rozstřel v 
salónu, ninja shot, pizza shot a další), 2 zbraně (dlouhá 
puška/krátká pistole). Možno si zahrát i turnaj.

697 Kč/hod

DALŠÍ AKTIVITY 
PŘES EVENTOVÉ 
AGENTURY

Virtuální realita (stovky her: podmořský svět, skok z 
mrakodrapu, lidské tělo, Everest, box atd.), firemní 
bubnování, Team Quest Mobile (únikové hry), kasina

Dle poptávky

Rádi Vám zpracujeme individuální nabídku na vnitřní i vnější zábavu dle Vašich představ.   

» Wellness & bazén Indoor aktivity » Outdoor aktivity » Výlety a okolí

» EVENTY » CATERING AKTIVITY» O HOTELU



Venkovní zábava

MULTIGOLF Discgolf, fotbalgolf, parkgolf – zábava až pro 45 hráčů 
najednou Od 147 Kč/os

BALÍČEK 
VENKOVNÍCH HER

- dvě multifunkční hřiště s umělých povrchem a 
osvětlením pro tenis, volejbal, nohejbal, ringo či 
přehazovanou s balonky naplněnými vodou 

- šlapací káry pro dospělé (závody na okruhu, couvání s 
přívěsem na čas) 

- lanový LUNApark
- travnaté hřiště s brankami na fotbálek, frisbee apod.
- cornhole, tetherball, závěsné kuželky, fotbalpool, 

pétanque, megačlobrdo, XXL šachy až pro 4 hráče
- čtyřcestné přetahování

Od 97 Kč/
os/balíček

BALÍČEK AKTIVIT NA 
HOTELOVÉM 
RYBNÍCE 

Molo, loď, 2 paddleboardy, týmový paddleboard až pro 6 
osob, rozsáhlý rybník s bójemi

Od 77 Kč/
os/balíček

FIREMNÍ 
OLYMPIÁDA/NOČNÍ 
BOJOVKA

Vybavíme Vás potřebnými proprietami pro týmovou 
olympiádu (na každé stanoviště potřebujete jednoho 
organizátora). Stanoviště typu nošení většího počtu talířů, 
skákání v pytli, zatloukání hřebíků, přetahovaná lanem, 
skládání hlavolamů, stavění kostek do výšky, výpočet 
příkladu atd.

Od 1497 Kč

TÁBORÁK
Dvě samostatná ohniště s posezením. Dřevo, špekáčky a 
vše potřebné na opékání rádii zajistíme. Na přání narazíme i 
sud k vlastnímu čepování pro plnou pohodu u ohně. 

Od 897 Kč

PAINTBALL Ideální pro hru v hotelovém lese. Obdržíte potřebné vybavení 
(zbraň, overal, přilba, rukavice) a střelivo.

797 Kč/os 
vč. 100 kuliček 
(další 1 Kč/ks)

DALŠÍ AKTIVITY PŘES 
EVENTOVÉ 
AGENTURY

Bumperball, venkovní lidský fotbálek, skákací boty, chůze 
po žhavém uhlí, zapůjčení kol, koloběžek, čtyřkolky
Komplexní eventové a teambuildingové programy na klíč

Dle poptávky

Rádi Vám zpracujeme individuální nabídku na vnitřní i vnější zábavu dle Vašich představ.   

» Wellness & bazén » Indoor aktivity Outdoor aktivity » Výlety a okolí

» EVENTY » CATERING AKTIVITY» O HOTELU



Výlety & okolí hotelu

» Wellness & bazén » Indoor aktivity » Outdoor aktivity Výlety & okolí

» EVENTY » CATERING AKTIVITY» O HOTELU

MELECHOVSKÁ TVRZ – pěší 
okruh cca 4,5 km

Zřícenina tvrze ze 14. století, která kdysi chránila zemskou stezku z 
Rakouska do Kutné Hory.

MELECHOV – 715 m. n m. – 
pěší okruh cca 7,5 km

Nejvyšší kopec v okolí. Cestou je možno navštívit Melechovskou 
studánku,  Čertův kámen i unikátní šestibokou zeměměřičskou věž.

STVOŘIDLA – pěší okruh cca 
13 km, možno přiblížit se 
autem

Přírodní rezervace na Sázavě, peřejnatý úsek Sázavy mezi Smrčnou a 
osadou Stvořidla u Ledče nad Sázavou. Prudší spád řeky a četné balvany 
vytvářejí nádherná zákoutí i příležitosti pro odpočinkové posezení na 
nějakém kameni v korytě řeky.

SLUNEČNÍ ZÁTOKA Po proudu řeky Sázavy se můžete dostat do Slunečné zátoky, kde Jaroslav 
Foglar prožíval letní prázdniny se svým oddílem. 

HRAD V LEDČI NAD 
SÁZAVOU

Na hradě z 12. století je možné navštívit muzejní okruh s expozicí Sklářství 
na Vysočině, Dětský okruh, Muzeum J. Foglara nebo hradní věž s vyhlídkou 
(111 schodů). 

HRAD V LIPNICI NAD 
SÁZAVOU + NÁRODNÍ 
PAMÁTNÍK ODPOSLECHU 
(ústa, oko, ucho) a Hlava 
XXII

Na hradě ze 14. století si můžete prohlédnout archeologickou expozici, 
gotickou kapli a rozsáhlá sklepení s hodovní síní.
Dále je možné navštívit muzeum Jaroslava Haška v podhradí či se 
procházkou dostat k ojedinělému památníku v zatopeném lomu.

ZÁMEK + STŘEDOVĚKÉ 
PODZEMÍ VE SVĚTLÉ NAD 
SÁZAVOU

Dříve tvrz, pak klášter, lovecký zámeček, lazaret, armádní objekt a škola, 
nyní však zámek s možností prohlídky. Poblíž je možno navštívit soustavu 
podzemních chodeb dlouhých 200 m. 

ČÍHOŠŤSKÝ ZÁZRAK + 
GEOMETRICKÝ STŘED ČR

Ve zdejším kostele se při kázání pátera Toufara odehrál tzv. číhošťský 
zázrak, který byl příčinou následného pronásledování a mučení pátera. V 
blízkosti se nachází geometrický střed České republiky.

KLÁŠTER ŽELIV
I když je část kláštera vyhrazena pouze pro řeholníky, veřejnost přesto 
může klášter navštívit, účastnit se duchovního programu nebo se 
občerstvit v klášterní restauraci či zážitkovém pivovaru.

HUMPOLEC SE ZNÁMÝM 
HLINÍKEM, CHUTNÝM 
BERNARDEM A ZŘÍCENÝM 
ORLÍKEM

Těžba stříbra v 13. až 15. století, Hliník, kterého nikdy nikdo neviděl, a 
exkurze do rodinného pivovaru Bernard dělají Humpolec městem, které 
určitě stojí za to navštívit.Bližší informace či další typy Vám poskytne recepce hotelu.



» O hotelu » Eventy » Catering » Aktivity

Adresa
Kouty 77, 584 01  Kouty u Ledče nad Sázavou

Telefon
+420 569 738 800

Email
akce@hotelluna.cz

w w w . h o t e l l u n a . c z

LUNA SPOJUJE…


	Snímek 1
	Snímek 2: Naše přednosti
	Snímek 3: Unikátní poloha v srdci České republiky
	Snímek 4: Ubytování v hotelu Luna
	Snímek 5: Restaurace, terasy & posezení
	Snímek 6: Typy akcí
	Snímek 7: Konferenční sály a prostory
	Snímek 8: Kapacity sálů
	Snímek 9: Technické vybavení
	Snímek 10: Coffeebreaky
	Snímek 11: Obědy a večeře formou švédských stolů (bufetů)
	Snímek 12: Raut & gril
	Snímek 13: Nápojové balíčky
	Snímek 14: Wellness centrum LUNA
	Snímek 15: Vnitřní zábava
	Snímek 16: Venkovní zábava
	Snímek 17: Výlety & okolí hotelu
	Snímek 18

